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N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A.
Prishtiné — Kosové, Luan Haradinaj, p.n.
e-mail. contact@pallatirinise.com

www. pallatirinise.com

NJOFTIM

Pér anulimin e konkursit pér pozitén “Vozités i Kryeshefit Ekzekutiv”

N.P.L. “Pallati i Rinisé” Sh.a njofton se konkursi publik pér pozitén “Vozités i
Kryeshefit Ekzekutiv” i shpallur ng periudhén : 19.05.2026 — 02.06.2026 né Portalin
Epoka e Re dhe né fagen zyrtare t& Ndérmarrjes, anulohet pasi gjaté fazés sé verifikimit
paraprak &shté konstatuar mungesa e aplikimeve pér pozitén e lartcekur.

Konkursi pér pozitén e lartcekur do & rishpallet né pérputhje me legjislacionin ng fuqi
dhe aktet e brendshme t& Ndérmartjes.
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